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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion
NUmero: DI-2025-73512509-APN-DTRT#MCH

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 7 de Julio de 2025

Referencia: EX-2025-20448092- -APN-DGDTEY SS#MCH ANEXO 1

Partes Signatarias: FEDERACION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA C/ CAMARA DE
ENTIDADES DE DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO AMBULATORIO (CEDIM), y la CAMARA DE INSTITUCIONES DE
DIAGNOSTICO MEDICO (CADIME)

CCT N° 108/75

Acuerdo 902/25

Alcance: General

Promedio de las remuneraciones Tope indemnizatorio resulltante

Fecha de entrada en vigencia

01/02/2025 $939.795,09 $2.819.385,27
01/03/2025 $955.771,60 $2.867.314,80
01/04/2025 $971.063,95 $2.913.191,85

Alcance: Zona Patagonica

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/02/2025

$1.221.733,61

$ 3.665.200,83

01/03/2025

$1.242.503,09

$ 3.727.509,27

01/04/2025

$1.262.383,14

$ 3.787.149,42
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Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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