

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposicion

	11	m	Δ 1	rn	•
1.4				,	•

Referencia: EX-2025-20448092- -APN-DGDTEYSS#MCH ANEXO II

Partes Signatarias: FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA C/ CÁMARA DE ENTIDADES DE DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO AMBULATORIO (CEDIM), y la CÁMARA DE INSTITUCIONES DE DIAGNÓSTICO MÉDICO (CADIME)

CCT Nº 108/75

Acuerdo 902/25

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resulltante	
01/02/2025	\$ 939.795,09	\$ 2.819.385,27	
01/03/2025	\$ 955.771,60	\$ 2.867.314,80	
01/04/2025	\$ 971.063,95	\$ 2.913.191,85	

Alcance: Zona Patagónica

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resulltante	
01/02/2025	\$ 1.221.733,61	\$ 3.665.200,83	
01/03/2025	\$ 1.242.503,09	\$ 3.727.509,27	
01/04/2025	\$ 1.262.383,14	\$ 3.787.149,42	